

Slagter Frimann ApS

Støden 3

4000 Roskilde

CVR-nummer 19634604

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2025



Palle Lang Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Slagter Frimann ApS
Støden 3
4000 Roskilde

Telefon: 46351403
Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 19634604
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Palle Lang Christensen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, herunder detailhandel med slagtervarer og al virksomhed i tilknytning hertil.

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, bestået i drift af slagterforretning med stor produktion af egne produkter samt mad ud af huset.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 988 TDKK mod 804 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.113 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.033.068	4.676
1	Personaleomkostninger	-3.570.715	-3.481
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.136	-118
	Resultat før finansielle poster	1.351.217	1.077
2	Finansielle indtægter	6.705	18
3	Finansielle omkostninger	-90.710	-64
	Resultat før skat	1.267.212	1.031
	Skat af årets resultat	-278.950	-227
	Årets resultat	988.262	804
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	900.000	1.685
	Overført resultat	88.262	-881
	Resultatdisponering i alt	988.262	804

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.690	451
	Materielle anlægsaktiver	378.690	451
	Deposita	131.569	124
	Finansielle anlægsaktiver	131.569	124
	Anlægsaktiver i alt	510.259	575
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	193.675	179
	Varebeholdninger	193.675	179
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.806	298
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	299
	Andre tilgodehavender	176.868	179
	Tilgodehavender	361.674	776
	Likvide beholdninger	2.152.921	2.043
	Omsætningsaktiver i alt	2.708.270	2.997
	Aktiver i alt	3.218.529	3.572

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	88.395	0
	Foreslået udbytte	900.000	1.685
	Egenkapital i alt	1.113.395	1.810
	Hensættelser til udskudt skat	30.782	38
	Hensatte forpligtelser	30.782	38
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	782.576	942
	Gæld til tilknyttede virksomheder	410.694	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	285.890	232
	Anden gæld	595.192	550
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.074.353	1.724
	Gældsforpligtelser i alt	2.074.353	1.724
	Passiver i alt	3.218.529	3.572
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	0	1.685	1.810
Udbetalt udbytte	0	0	-1.685	-1.685
Årets resultat	0	88	900	988
Egenkapital ultimo	125	88	900	1.113

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.738.151	2.693
Pensioner	633.430	594
Andre omkostninger til social sikring	94.750	72
Øvrige personaleomkostninger	104.384	121
Personaleomkostninger i alt	3.570.715	3.481

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle indtægter	6.705	5
Finansielle indtægter i alt	6.705	18

3		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	13.428	0
Andre finansielle omkostninger	77.282	64
Finansielle omkostninger i alt	90.710	64

4 **Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Palle Lang Christensen Holding, Gadstrup ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 **Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneder, svarende til 97 TDKK.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
